1" TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO N'20200279

PRIMEIRO APOSTILAMENTO AO CONTRATO N" 20200279,
TOMADA DE PREÇOS N" OO4/2020 - TP CELEBRADO ENTRE A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA E A EMPRESA C H S

SOARES EIREtI.

CONTRATANTE: O MUNTCíP1O DE ITAIIUBA - PREFEIIURA MUNICIPAI, pessoo iurídico
de direito público interno, inscrito no GNPJ n" 05.,]38.730.0001-77, com sede à Av.

Dr. Hugo de Mendonço, s/n, Boirro Boo Esperonço, (Poço Municipol), Município de

Itoitubá, Estodo do poró, neste olo Iegolmente representodo por seu prefeito

municipol, Exmo. sr. Volmir climoco de Aguior, brosileiro, cosodo, porÍodor do

corteiro de identidode n" 45ó9273-SSP-PA e do CPF no I 1 1.000'952-ó8, domicillodo e

residente neste municíPio.

CoNTRATADA: c H S SOARES ElREtl, inscrito no GNPJ N" 17.4ó8.733/0001-58, sediodo
o Av. Governodor Fernondo Guilhon, no 820, Comércio, ltoitubo/PA, nesie oto,
representodo por seu Representonte Legol, o Sr. corlos Henrique silvo soores, com
poderes poro representor o empreso nos termos do Procuroçõo ocostodo oos

outos.

INSIRUMENTO VTNCULANTE: Processo Liciioicrio. Tomodo de Preços n" 004/2020 -IP.

OBJETO: Controtoçõo de empreso poro perfuroçôo de poços semiorlesionos com
estruturos compielos dos reservotórios elevodos e cinco torneiros'

VATOR lNlClAL DO CONTRATO: R$-.l07.887, i 7 (cento e sete mil, oitocentos e oitento
e sete reois e dezessete cenÍovos).

FUNDAMENTO: Com bcse no lel Fecierol no 8.666/93, reolizo-se o presente
Aposlilomento n'001/2020 oo Controto n" 20200279, cuio obieto é o olteroçôo do
volor globol do Controto retro citodo. Vejomos:

Onde se lê: "Valor Globol R s-1a7.887.17". íei V olor Globol R$- I 07.878, I 7".

Permonecem errr vigcr e rotificodos os
que nõo conflitorem com este Aposlilo
Controto ri' 20204279, em 02 {duos) vi

sposrÇ oes oludido Controto
osso o integror o9ue rdo p

testemunhos que tornbérn o subscrev

o

UO ore
NT

o, no presenço dos

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

Ilrcfeitu ra Municirral de Itaituba

REP IJBLICA FEDERA TIVA DO BRAS1L

AOO DO PARÁ

u lc t tà t

lioitubo-PA, 20 de novembro de 2020'

cHS oARES EIRETI

IR CLIMACO

M ICípto or IÍAITUB
MUNCIPA

Controiont

Testemunhos:

. Corlos Henrique Silvl1 Soores -
RePresentonte lê9ol

' Controtodo

AGUIAR
PRETEIIURA

2

1.

		2020-12-09T10:53:40-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268